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2010 жылға арналған тұқымның әр түрі бойынша суперэлиталық тұқымның нарық бағасы бойынша нақты сатып алынған көлемі үшін квоталар, 2010 жылға арналған тұқымның әр түрі бойынша элиталық тұқымның нарық бағасы бойынша нақты сатып алынған көлемі үшін квоталар, 2010 жылға әр облысқа әрбір көшеттің түрі бойынша элиталық көшеттерін арзандатылған бағамен отандық тауар өндірушілерге нақты сатылған көлемі үшін квоталар бекіту туралы
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2010 жылғы 28 шілдедегі № 467 Бұйрығы. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 2010 жылғы 29 шілдеде Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне N 6358 болып енгізілді.
[bookmark: z1]
      "Облыстық бюджеттердің, Астана және Алматы қалалары бюджеттерінің тұқым шаруашылығын қолдауға 2010 жылғы республикалық бюджеттен бөлінетін ағымдағы нысаналы трансферттерді пайдалану ережесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2010 жылғы 11 ақпандағы № 83 қаулысын іске асыру мақсатында БҰЙЫРАМЫН:

      1. Мыналар:

      1) осы бұйрыққа 1-қосымшаға сәйкес 2010 жылға арналған тұқымның әр түрі бойынша суперэлиталық тұқымның нарық бағасы бойынша нақты сатып алынған көлемі үшін;

      2) осы бұйрыққа 2-қосымшаға сәйкес 2010 жылға арналған тұқымның әр түрі бойынша элиталық тұқымның нарық бағасы бойынша нақты сатып алынған көлемі үшін;

      3) осы бұйрыққа 3-қосымшаға сәйкес 2010 жылға әр облысқа әрбір көшеттің түрі бойынша элиталық көшеттерін арзандатылған бағамен отандық тауар өндірушілерге нақты сатылған көлемі үшін квоталар бекітілсін.

      2. Егіншілікті дамыту және фитосанитариялық қауіпсіздік департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркеуді қамтамасыз етсін.

      3. Осы бұйрық мемлекеттік тіркеуден өткен күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
	
Министр
	
А. Күрішбаев





	 
	Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрінің
2010 жылғы 28 шілдедегі
№ 467 бұйрығына 1-қосымша



      Ескерту. 1-қосымшаға өзгертулер енгізілді – ҚР Ауыл шаруашылығы министрінің м.а. 2010.09.24 N 624, 2010.11.18 N 716, 2010.12.14 № 761 Бұйрықтарымен.
 2010 жылға арналған тұқымның әр түрі бойынша суперэлиталық тұқымның нарық бағасы бойынша нақты сатып алынған көлемі үшін квоталар
	
Реттік №
	
Облыстардың атауы
	
Ауыл шаруашылығы өсімдіктері

	
	
	
дәнді және дәнді-бұршақтар дақылдары

	
	
	
барлығы
	
соның ішінде

	
	
	
	
барлығы
	
тритикале
	
қара бидай
	
арпа
	
сұлы
	
тары
	
қарақұмық
	
асбұршақ
	
ноқат 
	
қытайбұршақ

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10
	
11
	
12
	
13

	
1
	
Ақмола
	
45,00
	
45,00
	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
2
	
Ақтөбе
	
314,00
	
173,00
	


	


	
51,00
	
20,00
	
70,00
	


	


	


	



	
3
	
Алматы
	
210,90
	
129,00
	



22,00
	


	
34,30
	


	


	


	


	


	
25,60

	
4
	
Шығыс Қазақстан
	
429,00
	
305,00
	


	
20,00
	
84,00
	
20,00
	


	


	


	


	



	
5
	
Жамбыл
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
6
	
Батыс Қазақстан
	
17,10
	
17,10
	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
7
	
Қарағанды
	
239,00
	
207,00
	


	


	
32,00
	


	


	


	


	


	



	
8
	
Қостанай
	
1831,00
	
1617,00
	


	


	
91,50
	
105,00
	


	


	
17,50
	


	



	
9
	
Қызылорда
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
10
	
Павлодар
	
257,07
	
232,47
	


	


	
24,60
	
0
	
0
	
0
	


	


	



	
11
	
Солтүстік Қазақстан
	
1978,00
	
1781,00
	


	


	
197,00
	


	


	


	


	


	



	
12
	
Оңтүстік Қазақстан
	
74,00
	
74,00
	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
РЕСПУБЛИКА БОЙЫНША
	
5395,07
	
4580,57
	
22,00
	
20,00
	
514,40
	
145,00
	
70,00
	
0
	
17,50
	
0
	
25,60






      (жалғасы)   

      тонн    
	
Реттік №
	
Облыстардың атауы
	
Ауыл шаруашылығы өсімдіктері

	
	
	
күріш
	
жүгері
	
картоп
	
көкөніс
	
күнбағыс
	
басқа майлы дақылдар
	
көпжылдық бұршақты шөптер














	
көпжылдық дәнді шөптер
	
біржылдық шөптер
	
қант қызылшасы

	
1
	
2
	
14
	
15
	
16
	
17
	
18
	
19
	
20
	
21
	
22
	
23

	
1
	
Ақмола
	


	


	
10,00
	


	


	


	


	


	


	



	
2
	
Ақтөбе
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
3
	
Алматы
	
67,70
	
29,70
	
360,61
	


	


	



30,00
	
12,00
	


	


	
3,10

	
4
	
Шығыс Қазақстан
	


	


	


	


	
2,70
	


	


	


	


	



	
5
	
Жамбыл
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
6
	
Батыс Қазақстан
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
7
	
Қарағанды
	


	


	
41,25
	


	


	


	


	


	


	



	
8
	
Қостанай
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
9
	
Қызылорда
	
109,20
	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
10
	
Павлодар
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
11
	
Солтүстік Қазақстан
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
12
	
Оңтүстік Қазақстан
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
РЕСПУБЛИКА БОЙЫНША
	
176,90
	
29,70
	
411,86
	


	
2,70
	
30,00
	
12,00
	


	
0
	
3,10


	 
	Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрінің
2010 жылғы 28 шілдедегі
№ 467 бұйрығына 2-қосымша



      Ескерту. 2-қосымша жаңа редакцияда жазылды – ҚР Ауыл шаруашылығы министрінің м.а. 2010.11.18 N 716,  өзгерту енгізілді - 2010.12.14 № 761 бұйрықтарымен.
 2010 жылға арналған тұқымның әр түрі бойынша элиталық тұқымның нарық бағасы бойынша нақты сатып алынған көлемі үшін квоталар
	
Реттік №
	
Облыстардың атауы
	
Ауыл шаруашылығы өсімдіктері

	
	
	
дәнді және дәнді-бұршақтар дақылдары
	
күріш
	
жүгері, І-ұрпақтағы будандармен қоса

	
	
	
барлығы
	
в том числе:
	
	
кеш пісетін және орташа пісетін
	
ерте пісетін

	
	
	
	
жұмсақ бидай
	
қатты бидай
	
қара бидай
	
жемдік арпа
	
сыра қайнатуға арналған арпа
	
сұлы
	
тары
	
қарақұмық
	
асбұршақ
	
ноқат
	
қытайбұршақ
	
	
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10
	
11
	
12
	
13
	
14
	
15
	
16
	
17

	
1
	
Ақмола
	
28532,92
	
27056,52
	
860,00
	


	
341,63
	
210,00
	



33,27
	


	
31,50
	


	


	


	


	
159,85
	



	
2
	
Ақтөбе
	
1161,43
	
1091,43
	


	


	
70,00
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
3
	
Алматы
	
1074,44
	
618,95
	


	


	
432,24
	
21,50
	


	


	


	


	


	
1,75
	
726,55
	
320,68
	
14,04

	
4
	
Шығыс Қазақстан
	
1027,25
	
847,18
	


	
160,04
	
15,50
	


	
4,53
	


	


	


	


	


	


	


	



	
5
	
Жамбыл
	
1443,10
	
1143,10
	


	


	
300,00
	


	


	


	


	


	


	


	


	
50,00
	



	
6
	
Батыс Қазақстан
	
821,60
	
641,60
	


	


	
180,00
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
7
	
Қарағанды
	
2656,75
	
2656,75
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
8
	
Қостанай
	
16240,05
	
14862,27
	
751,78
	


	
30,00
	
346,00
	
250,00
	


	


	


	


	


	


	
205,00
	
219,15

	
9
	
Қызылорда
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	
943,77
	


	



	
10
	
Павлодар
	
1653,65
	
1325,80
	


	


	
142,30
	


	
43,25
	


	
142,30
	


	


	


	


	


	



	
11
	
Солтүстік Қазақстан
	
19870,10
	
18294,10
	
1357,00
	


	
178,00
	


	
18,00
	


	
13,00
	
10,00
	


	


	


	


	



	
12
	
Оңтүстік Қазақстан
	
600,50
	
600,50
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
РЕСПУБЛИКА БОЙЫНША
	
75081,79
	
69138,20
	
2968,78
	
160,04
	
1689,67
	
577,50
	
349,05
	
0
	
186,80
	
10,00
	
0
	
1,75
	
1670,32
	
735,53
	
233,19






      (жалғасы)     

      тонна  
	
Реттік №
	
Облыстардың атауы
	
Ауыл шаруашылығы өсімдіктері

	
	
	
картоп
	
көкөніс
	
күнбағыс
	
рапс
	
басқа майлы дақылдар
	
көпжылдық бұршақты шөптер
	
көпжылдық дәнді шөптер
	
біржылдық шөптер
	
қант қызылшасы
	
мақта,  І-репродукциямен қоса

	
	
	
	
	
элита
	
І-ұрпақтағы будандар
	
	
	
	
	
	
	
механикалық әдіспен тазаланған кезде
	
химиялық әдіспен тазаланған кезде 

	
1
	
2
	
18
	
19
	
20
	
21
	
22
	
23
	
24
	
25
	
26
	
27
	
28
	
29

	
1
	
Ақмола
	
192,00
	


	


	


	


	


	
0,10
	


	


	


	


	



	
2
	
Ақтөбе
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
3
	
Алматы
	
804,00
	


	


	


	


	
5,80
	
8,00
	


	


	
0,67
	


	



	
4
	
Шығыс Қазақстан
	
80,43
	


	
185,78
	
32,83
	


	


	


	


	


	


	


	



	
5
	
Жамбыл
	
300,00
	


	


	


	


	


	


	


	


	
5,88
	


	



	
6
	
Батыс Қазақстан
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
7
	
Қарағанды
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
8
	
Қостанай
	


	


	


	


	


	
15,00
	


	


	


	


	


	



	
9
	
Қызылорда
	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
10
	
Павлодар
	
363,44
	


	
16,84
	


	


	


	


	


	


	


	


	



	
11
	
Солтүстік Қазақстан
	


	


	
29,50
	


	
327,28
	
73,00
	


	


	


	


	


	



	
12
	
Оңтүстік Қазақстан
	


	


	


	


	


	


	
4,50
	


	


	
4,18
	
303,50
	
88,50

	
РЕСПУБЛИКА БОЙЫНША
	
1739,87
	
0
	
232,12
	
32,83
	
327,28
	
93,80
	
12,60
	
0
	
0
	
10,73
	
303,50
	
88,50


	 
	Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрінің
2010 жылғы 28 шілдедегі
№ 467 бұйрығына 3-қосымша



      Ескерту. 3-қосымшаға өзгерту енгізілді – ҚР Ауыл шаруашылығы министрінің м.а. 2010.11.18 N 716 бұйрығымен. 
 2010 жылға әр облысқа әрбір көшеттің түрі бойынша элиталық көшеттерін арзандатылған бағамен отандық тауар өндірушілерге нақты сатылған көлемі үшін квоталар
	
Реттік №
	
Облыстардың атауы
	
Көшеттер, дана

	
	
	
жеміс дақылдары
	
жүзім

	
1
	
2
	
3
	
4

	
1
	
Ақмола
	


	



	
2
	
Ақтөбе
	


	



	
3
	
Алматы
	
337 608,0
	
0

	
4
	
Шығыс Қазақстан
	


	



	
5
	
Жамбыл
	
545 000,0
	
30 000,0

	
6
	
Батыс Қазақстан
	


	



	
7
	
Қарағанды
	


	



	
8
	
Қостанай
	


	



	
9
	
Қызылорда
	


	



	
10
	
Павлодар
	


	



	
11
	
Солтүстік Қазақстан
	


	



	
12
	
Оңтүстік Қазақстан
	
188 836,0
	
1 121 523,0

	
РЕСПУБЛИКА БОЙЫНША
	
1 071 444,0
	
1 151 532,0
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